

# 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目 中标结果公告

河南博鑫创展工程管理有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局的委托，就十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标结果公告如下：

## 一、招标项目说明

项目名称：十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目

项目编号：BXCZ[2019]040

资金来源：财政资金

合同估算价：17975 万元

招标方式：公开招标

招标范围：招标文件包含的全部内容

## 二、标段划分情况

本项目施工标段共分 3 个标段

1. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 50m 园林绿化施工标段

2. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目街角绿地施工标段

3. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 150m 生态苗圃园林施工标段

工程规模及内容：本项目位于开封市第十三大街，主要内容包括 150m 生态苗圃园林、东侧 50m 园林景观带、街角园林绿地（十三大街与 310 国道街角新建、郑开大道街角提升）；辅助内容为喷灌工程、厕所/环卫驿站建设、地面铺装等。

质量要求：合格（养护期 2 年）

资格能力要求：/

工期要求：计划工期 60 日历天，从签订合同之日起开始计算；

招标控制总价（费率）：100%

## 三、开标时间：2020 年 1 月 2 日

评标时间：2020 年 1 月 2 日

四、评标情况：十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 50m 园林绿化施工标段、十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 150m 生态苗圃园林施工标段：无废标。十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目街角绿地施工标段：未通过名单及原因：陕西欧亚园林建设工程有限公司，该公司未提供社保可查询的联系方式，不符合投标人资格 3.5 社保要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

五、中标情况如下：

1. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 50m 园林绿化施工标段

中标人全称：江西绿巨人生态环境股份有限公司

资格能力条件：/

投标总价（费率）： 94.00%

质量标准：合格(养护期 2 年)

计划工期:60 日历天，从签订合同之日起开始计算。

项目经理姓名：刘冰

证书名称：壹级注册建造师证

证书编号：晋 1141111104575

2. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目街角绿地施工标段

中标人全称：河南省绿洲园林有限公司

资格能力条件：/

投标总价（费率）： 93.10%

质量标准：合格(养护期 2 年)

计划工期:60 日历天，从签订合同之日起开始计算。

项目经理姓名：赵志营

证书名称：壹级注册建造师证

证书编号：豫 141070800417

3. 十三大街（陇海铁路-国道 310 段）东侧绿化项目东侧 150m 生态苗圃园林施工标段

中标人全称：河南省广源园林绿化有限公司

资格能力条件：/

投标总价（费率）： 93.09%

质量标准：合格(养护期 2 年)

计划工期:60 日历天，从签订合同之日起开始计算。

项目经理姓名：成万凯

证书名称：壹级注册建造师证

证书编号：豫 141060801998

六、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》、《河南博鑫创展工程管理有限公司官网》同时发布。



七、联系方式

招标人：开封市城乡一体化示范区城市管理局

联系人：张先生

电 话：0371-23389262

地 址：开封市汉兴路中段

招标代理机构：河南博鑫创展工程管理有限公司

联系人：张先生

电 话：0371-22230123

地 址：郑州市经开区六大街

监督部门：开封新区建设局

电 话：0371-22940856

